

残高試算表（月次・期間）

貸借対照表

特定非営利活動法人ゆいか

自 2020年 5月22日 至 2021年 4月30日 (決算仕訳を含む)

単位：円

勘定科目	前期繰越	期間借方	期間貸方	当期残高	構成比
現金	0	534,028	507,707	26,321	0.10
普通預金	0	26,615,000	25,304,028	1,310,972	4.81
現金・預金合計	0	27,149,028	25,811,735	1,337,293	4.91
売上債権合計	0	0	0	0	0.00
有価証券合計	0	0	0	0	0.00
棚卸資産合計	0	0	0	0	0.00
他流動資産合計	0	0	0	0	0.00
流動資産合計	0	27,149,028	25,811,735	1,337,293	4.91
建物	0	25,683,000	0	25,683,000	94.31
附属設備	0	210,800	0	210,800	0.77
有形固定資産計	0	25,893,800	0	25,893,800	95.09
無形固定資産計	0	0	0	0	0.00
投資その他の資産合計	0	0	0	0	0.00
固定資産合計	0	25,893,800	0	25,893,800	95.09
繰延資産合計	0	0	0	0	0.00
資産合計	0	53,042,828	25,811,735	27,231,093	100.00
仕入債務合計	0	0	0	0	0.00
預り金	0	0	19,399	19,399	0.07
他流動負債合計	0	0	19,399	19,399	0.07
流動負債合計	0	0	19,399	19,399	0.07
役員借入金	0	19,399	8,777,520	8,758,121	32.16
固定負債合計	0	19,399	8,777,520	8,758,121	32.16
負債合計	0	19,399	8,796,919	8,777,520	32.23
資本金合計	0	0	0	0	0.00
新株式申込証拠金合計	0	0	0	0	0.00
資本準備金合計	0	0	0	0	0.00
その他資本剰余金合計	0	0	0	0	0.00
資本剰余金合計	0	0	0	0	0.00
利益準備金合計	0	0	0	0	0.00
任意積立金合計	0	0	0	0	0.00
当期純損益金額	0		18,453,573	18,453,573	67.77
繰越利益剰余金合計	0	0	18,453,573	18,453,573	67.77
その他利益剰余金合計	0	0	18,453,573	18,453,573	67.77
利益剰余金合計	0	0	18,453,573	18,453,573	67.77
自己株式合計	0	0	0	0	0.00
自己株式申込証拠金合計	0	0	0	0	0.00
株主資本合計	0	0	18,453,573	18,453,573	67.77

# 残高試算表（月次・期間）

## 貸借対照表

特定非営利活動法人ゆいか

自 2020年 5月22日 至 2021年 4月30日(決算仕訳を含む)

単位：円

勘定科目	前期繰越	期間借方	期間貸方	当期残高	構成比
評価・換算差額等合計	0	0	0	0	0.00
新株予約権合計	0	0	0	0	0.00
純資産合計	0	0	18,453,573	18,453,573	67.77
負債・純資産合計	0	19,399	27,250,492	27,231,093	100.00

損益計算書

特定非営利活動法人ゆいか

自 2020年 5月22日 至 2021年 4月30日(決算仕訳を含む)

単位：円

勘定科目	前期繰越	期間借方	期間貸方	当期残高	対売上比
補助金	0	0	18,975,000	18,975,000	100.00
売上高合計	0	0	18,975,000	18,975,000	100.00
期首商品棚卸高	0	0	0	0	0.00
当期商品仕入高	0	0	0	0	0.00
合計	0	0	0	0	0.00
期末商品棚卸高	0	0	0	0	0.00
商品売上原価	0	0	0	0	0.00
期首製品棚卸高	0	0	0	0	0.00
当期製品製造原価	0	0	0	0	0.00
合計	0	0	0	0	0.00
期末製品棚卸高	0	0	0	0	0.00
製品売上原価	0	0	0	0	0.00
売上原価	0	0	0	0	0.00
売上総損益金額	0		18,975,000	18,975,000	100.00
消耗品費	0	54,868	0	54,868	0.29
支払手数料	0	387,520	0	387,520	2.04
雑費	0	79,039	0	79,039	0.42
販売管理費計	0	521,427	0	521,427	2.75
営業損益金額	0		18,453,573	18,453,573	97.25
営業外収益合計	0	0	0	0	0.00
営業外費用合計	0	0	0	0	0.00
経常損益金額	0		18,453,573	18,453,573	97.25
特別利益合計	0	0	0	0	0.00
特別損失合計	0	0	0	0	0.00
税引前当期純損益金額	0		18,453,573	18,453,573	97.25
当期純損益金額	0		18,453,573	18,453,573	97.25